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JB14412525049 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

GN14412519316 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AQ40412523215 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

ZC40412516959 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

SK40412524585 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EZ14412524186 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

JD14412522022 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

ND14412523815 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AK14412516964 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

BX14412520956 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EH14412518659 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

KS14412521913 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

PL14412516926 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

JV40412520315 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

TG14412527066 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

GK40412524545 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AH14412524166 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EN14412523639 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

VP14412518354 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

ML40412522234 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AS40412515747 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AÇ14412520047 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EG14412522013 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EK14412522711 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AT14412522421 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

BN14412520759 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EZ40412522157 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

SD11412520355 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

LP14412522281 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AS32412519214 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

RJ14412514479 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EH14412522610 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EP14412520853 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

RH14412519391 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

BQ14412521937 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AM14412524061 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

DD14412514329 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EG14412525136 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AP13412522850 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

MP40412522122 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

FA14412520949 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

VM32412521834 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

GA40412515510 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

MD40412522466 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

TABELA E TRANSPARENCËS DRAP FIER - MAJ 2026



EH40412518153 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

UK40412519417 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

MT14412515608 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

EG40412514951 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

RS40412515886 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

BR40412522622 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

VR14412525366 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AS40412520500 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

OB14412521255 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

MM13412527261 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

IB40412520361 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

DM14412525155 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

XS14412526472 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

BV40412522410 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

VS14412522104 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AV13412516662 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

XK14412523330 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

IG32412522304 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte

AK14412521506 Divjakë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Shenepremte 07.05.2026 - 12.06.2026

AÇ13302517039 Fier Biologji Biologji 1 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MS14302524397 Fier Biologji Biologji 2 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

JR48302514366 Fier Biologji Biologji 3 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EV14302524802 Fier Biologji Biologji 4 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

LC13302519106 Fier Biologji Biologji 5 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AS14302521072 Fier Biologji Biologji 6 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RG14302524579 Fier Biologji Biologji 7 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

TK14302523738 Fier Biologji Biologji 8 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MD48302526499 Fier Biologji Biologji 9 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

IX13302518882 Fier Biologji Biologji 10 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

JV13302514125 Fier Biologji Biologji 11 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EN13302523335 Fier Biologji Biologji 12 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EV15302514845 Fier Biologji Biologji 13 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EV13302519572 Fier Biologji Biologji 14 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko



ET13302515099 Fier Biologji Biologji 15 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RP13302518712 Fier Biologji Biologji 16 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RK13302515576 Fier Biologji Biologji 17 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

UL36302521582 Fier Biologji Biologji 18 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

TS13302521168 Fier Biologji Biologji 19 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MS40302522882 Fier Biologji Biologji 20 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

LP36302522963 Fier Biologji Biologji 21 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

LV32302515313 Fier Biologji Biologji 22 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

SH13302520845 Fier Biologji Biologji 23 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

VD13302521859 Fier Biologji Biologji 24 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

LQ13302523177 Fier Biologji Biologji 25 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EC13302519163 Fier Biologji Biologji 26 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AK13302515409 Fier Biologji Biologji 27 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

BN14302523063 Fier Biologji Biologji 28 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

KK14302527216 Fier Biologji Biologji 29 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

ED13302516450 Fier Biologji Biologji 30 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AH32302520165 Fier Biologji Biologji 31 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

IV14302522445 Fier Biologji Biologji 32 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EH13302516159 Fier Biologji Biologji 33 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

NK13302516680 Fier Biologji Biologji 34 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AK13302515177 Fier Biologji Biologji 35 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

BM36302523241 Fier Biologji Biologji 36 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

VP13302519244 Fier Biologji Biologji 37 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AL14302519359 Fier Biologji Biologji 38 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko



LB40302521989 Fier Biologji Biologji 39 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RS13302523434 Fier Biologji Biologji 40 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

SK36302525410 Fier Biologji Biologji 41 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

ES13302517758 Fier Biologji Biologji 42 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

ER13302520524 Fier Biologji Biologji 43 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MG13302519067 Fier Biologji Biologji 44 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

DP13302514384 Fier Biologji Biologji 45 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MG13302520040 Fier Biologji Biologji 46 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

DG01302522399 Fier Biologji Biologji 47 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RN13302523317 Fier Biologji Biologji 48 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AT13302515750 Fier Biologji Biologji 49 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

NS36302520886 Fier Biologji Biologji 50 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AB15302515221 Fier Biologji Biologji 51 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

DL14302523217 Fier Biologji Biologji 52 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

XK14302519074 Fier Biologji Biologji 53 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AB13302526802 Fier Biologji Biologji 54 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RR32302524794 Fier Biologji Biologji 55 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RN14302520356 Fier Biologji Biologji 56 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EK13302521101 Fier Biologji Biologji 57 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

BL15302521323 Fier Biologji Biologji 58 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

XL36302520904 Fier Biologji Biologji 59 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

LY15302516644 Fier Biologji Biologji 60 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

FB13302518798 Fier Biologji Biologji 61 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AF15302520208 Fier Biologji Biologji 62 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko



NS15302516942 Fier Biologji Biologji 63 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

SH36302520810 Fier Biologji Biologji 64 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

SH14302524831 Fier Biologji Biologji 65 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

MA36302515699 Fier Biologji Biologji 66 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

DZ13302526879 Fier Biologji Biologji 67 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AM13302514294 Fier Biologji Biologji 68 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

AÇ40302522656 Fier Biologji Biologji 69 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

HH13302518468 Fier Biologji Biologji 70 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

NS13302517692 Fier Biologji Biologji 71 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

KM13302520962 Fier Biologji Biologji 72 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

VH15302517981 Fier Biologji Biologji 73 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

RN36302518690 Fier Biologji Biologji 74 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

IB13302515477 Fier Biologji Biologji 75 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EM13302517458 Fier Biologji Biologji 76 Refuzoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko

EY14302523480 Fier Biologji Biologji 77 Pranoi Provizor Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko 03.06.2026

Jashtë portalit Fier Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Hiqmet Buzi

Jashtë portalit Fier Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Hiqmet Buzi

Deri në emërimin e një kandidati 

nga portali por jo më vonë se 

përfundimi i vitit shkollor

Jashtë portalit Fier Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Pinellopi Pirro

Deri në emërimin e një kandidati 

nga portali por jo më vonë se 

përfundimi i vitit shkollor

Jashtë portalit Fier Muzikë (Shkolla Artistike) Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Pranoi Provizor Jakov Xoxa

Deri në emërimin e një kandidati 

nga portali por jo më vonë se 

përfundimi i vitit shkollor

MK13412514817 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 1 Refuzoi Provizor 

JD36412518512 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 2 Refuzoi Provizor 

AD36412517348 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 3 Refuzoi Provizor 

LT37412523388 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 4 Refuzoi Provizor 

EÇ36412518217 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 5 Refuzoi Provizor 

KB36412524665 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 6 Refuzoi Provizor 

SK36412518457 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 7 Refuzoi Provizor 

MR36412519399 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 8 Refuzoi Provizor 

ED36412516271 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 9 Refuzoi Provizor 



SP36412523277 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 10 Refuzoi Provizor 

EB36412526722 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 11 Refuzoi Provizor 

VB36412526463 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 12 Refuzoi Provizor 

ES36412518991 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 13 Refuzoi Provizor 

FD36412516705 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 14 Refuzoi Provizor 

ER36412526407 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 15 Refuzoi Provizor 

AE36412525437 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 16 Refuzoi Provizor 

EH36412526496 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 17 Refuzoi Provizor 

JK36412518289 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 18 Refuzoi Provizor 

NA36412526979 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 19 Refuzoi Provizor 

EÇ48412516005 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 20 Refuzoi Provizor 

ST48412518544 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 21 Refuzoi Provizor 

AP36412526109 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 22 Refuzoi Provizor 

ED36412523510 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 23 Refuzoi Provizor 

OL36412521769 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 24 Refuzoi Provizor 

AY36412521731 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 25 Refuzoi Provizor 

AÇ36412525371 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 26 Refuzoi Provizor 

RM36412523223 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 27 Refuzoi Provizor 

SM36412521623 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 28 Refuzoi Provizor 

AS37412516132 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 29 Refuzoi Provizor 

NB36412524029 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 30 Refuzoi Provizor 

VB36412517246 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 31 Refuzoi Provizor 

VA36412519233 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 32 Refuzoi Provizor 

ES36412526700 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 33 Refuzoi Provizor 

SH36412517661 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 34 Refuzoi Provizor 

NN13412526394 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 35 Refuzoi Provizor 

BM37412520347 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 36 Refuzoi Provizor 

IK37412518946 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 37 Refuzoi Provizor 

MF36412521918 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 38 Refuzoi Provizor 

SÇ36412517454 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 39 Refuzoi Provizor 

ER48412520451 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 40 Refuzoi Provizor 

MS48412526969 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 41 Refuzoi Provizor 

EH36412522603 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 42 Refuzoi Provizor 

AK36412520428 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 43 Refuzoi Provizor 

BZ36412520112 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 44 Refuzoi Provizor 

AM36412521281 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 45 Refuzoi Provizor 

EB36412520784 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 46 Refuzoi Provizor 

ER36412521357 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 47 Refuzoi Provizor 

MK36412526410 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 48 Refuzoi Provizor 

AB36412520885 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 49 Refuzoi Provizor 

LN18412521073 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 50 Refuzoi Provizor 

VG36412522349 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 51 Refuzoi Provizor 

IS36412522325 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 52 Refuzoi Provizor 

DK36412517849 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 53 Refuzoi Provizor 

TP36412519935 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 54 Refuzoi Provizor 

NZ36412524788 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 55 Refuzoi Provizor 

BS36412521629 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 56 Refuzoi Provizor 

ED32412524326 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 57 Refuzoi Provizor 

FA36412522552 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 58 Refuzoi Provizor 



OM36412519470 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 59 Refuzoi Provizor 

AL36412520742 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 60 Refuzoi Provizor 

LH36412521454 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 61 Refuzoi Provizor 

EM36412526249 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 62 Refuzoi Provizor 

MT32412519656 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 63 Refuzoi Provizor 

AC13412523945 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 64 Refuzoi Provizor 

MV36412515458 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 65 Refuzoi Provizor 

LD36412517710 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 66 Refuzoi Provizor 

EP36412519148 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 67 Refuzoi Provizor 

VI37412516870 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 68 Refuzoi Provizor 

BH36412514136 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 69 Refuzoi Provizor 

FA36412526300 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Arsim Special 70 Pranoi Provizor  Speciale PLM Deri në fund të vitit mësimor


